Российская Федерация

Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

	Заместитель Главы Администрации Северодвинска

 по городскому хозяйству
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области

Об организации и проведении

инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны, находящихся в муниципальной собственности, защитных сооружений гражданской обороны, находящихся в частной собственности, и бесхозяйных защитных сооружений гражданской обороны на территории Северодвинска

В соответствии с распоряжением Губернатора Архангельской области от 26.06.2018 № 565-р «Об организации и проведении инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны, находящихся на территории Архангельской области»:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны, находящихся в муниципальной собственности, защитных сооружений гражданской обороны, находящихся в частной собственности, и бесхозяйных защитных сооружений гражданской обороны на территории Северодвинска (далее - комиссия).

            2. Комиссии в срок до 08.09.2018 провести инвентаризацию защитных сооружений гражданской обороны, находящихся в муниципальной, частной собственности, и бесхозяйных защитных сооружений гражданской обороны на территории Северодвинска в соответствии с Методическими рекомендациями МЧС России по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны в Российской Федерации в 2018 году.

            3. Отделу по связям со средствами массовой информации опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации Северодвинска

по городскому хозяйству                                                                                         О.Н. Лобачев
Наумов Михаил Валентинович

585590
                                                                                                   УТВЕРЖДЕН
распоряжением заместителя Главы Администрации  Северодвинска по

городскому хозяйству

от ______________ № _______

Состав

комиссии по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской защиты, находящихся в муниципальной собственности, защитных сооружений гражданской обороны, находящихся в частной собственности, и бесхозяйных защитных сооружений гражданской обороны на территории Северодвинска
	Лобачев О.Н.
	- заместитель Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству, председатель комиссии

	Магомедов В.М.
	- начальник Отдела гражданской защиты Администрации Северодвинска, заместитель председателя комиссии

	Антонов А.А.
	- главный специалист отдела жилищного хозяйства Комитета ЖКХ, транспорта и связи Администрации Северодвинска

	Анисимов Ф.С.
	- специалист по охране труда СМУП «Жилищно-коммунальное хозяйство» (по согласованию)

	Беляева М.А.
	- специалист по охране труда МУП «Жилищно-коммунальная контора» (по согласованию)

	Истомина Л.В.
	специалист по охране труда СМУП «Жилищно-коммунальный трест» (по согласованию)

	Крупенникова Н.И.
	- специалист ОГЗ Администрации Северодвинска

	Трофимова В.М.
	- специалист 1 категории Управления образования Администрации Северодвинска (по согласованию)

	Черняев Н.К.
	- главный специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска

	Рыбальченко И.Б.
	- помощник прокурора города Северодвинска                     (по согласованию)

	Питолин П.В.
	- заместитель начальника Отдела надзорной деятельности и профилактической работы г. Северодвинска и Онежского района УНДиПР ГУ МЧС России по Архангельской области